
 

О зачислении абитуриентов  

 

На основании контрольных цифр приема на 2025 год, поданных документов. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Зачислить на I курс с 01.09.2025 года в число обучающихся колледжа следующих 

абитуриентов по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих: 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (базовое образование 

основное общее, срок обучения 2 года 10 месяцев, очная форма обучения): 

      1. Самиева Мариям Махмаисуфовна 

2. Майоров Савелий Сергеевич 

 

 Секретарю учебной части или лицу его заменяющему выполнить соответствующие 

записи в алфавитной книге. 

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

организации образовательной деятельности. 

 

 

И.о. директор а                        Е.Ю. Горлов 

 

 

Бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ПРИКАЗ 

 

21.08.2025                                         № 75 

 


		2025-08-26T13:34:40+0500
	Горлов Евгений Юрьевич




